
POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 6 205 226 300 192 218 279 1456 242,667 300 108
2 505 Costablanca GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 227 300 247 197 257 212 1440 240,000 300 103
3 1492 Capital Bowl. ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 227 300 189 279 247 193 1435 239,167 300 111
4 2481 Espartanos FROUVELLE, Serge 225 279 212 268 235 204 1423 237,167 279 75
5 52 Espartanos MORENO ORZÁEZ, Javier 203 201 212 258 300 248 1422 237,000 300 99
6 2051 Fantasmas IB ROMERO PEÑA, José Manuel 6 203 257 235 224 179 267 1401 233,500 267 88
7 390 De Rebote BARRIO GONZÁLEZ, David 9 204 232 233 245 211 214 1393 232,167 245 41
8 2601 Vaguada MARTIN AVILES, Enrique 12 204 211 178 193 235 299 1392 232,000 299 121
9 2422 Mr. Frog GAILLARD, Laurance 1 182 245 225 247 222 258 1385 230,833 258 76

10 1451 Birlos GUDE BERMUDEZ, José 5 212 193 258 235 204 253 1385 230,833 258 65
11 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 204 213 259 226 244 236 1382 230,333 259 55
12 1354 Capital Bowl. TATIL UGALINO, Ferico 6 238 215 213 233 263 179 1377 229,500 263 84
13 3009 Coruña GARCIA ALVERO, José Javier 30 218 267 192 142 177 198 1374 229,000 267 125
14 2005 Cantabria CALVA ANDION, Juan Carlos 206 194 237 256 249 222 1364 227,333 257 62
15 338 Boliches SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús 3 227 245 300 157 185 230 1362 227,000 300 143
16 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 25 194 162 203 180 236 236 1361 226,833 236 74
17 674 Pagazuri SEISAS CONDE, Aitor 2 247 188 181 226 258 248 1360 226,667 258 77
18 1508 Impacto PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 9 211 192 238 247 205 213 1360 226,667 247 55
19 1169 Boliches PUERTA ZURITA, Juan Francisco 2 213 222 203 235 248 221 1354 225,667 256 45
20 206 Boliches GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 7 167 190 223 229 224 278 1353 225,500 278 111
21 938 Artea SERRANO GARCIA, José Luis 16 237 217 155 212 208 219 1344 224,000 249 82
22 644 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel 3 246 224 237 191 227 200 1343 223,833 256 55
23 50 Espartanos RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 211 222 253 247 205 204 1342 223,667 266 49
24 339 Boliches SÁNCHEZ LÓPEZ, José Antonio 8 224 235 255 181 198 195 1336 222,667 255 74
25 1414 Strike Oviedo FERNANDEZ GARCIA, H. Javier 12 234 189 192 214 213 222 1336 222,667 234 45
26 1531 Capital Bowl. BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 1 224 207 188 225 266 213 1329 221,500 266 78
27 1415 Strike Oviedo FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 224 206 214 207 255 215 1321 220,167 257 49
28 2817 Pretexto JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 24 150 201 234 211 187 194 1321 220,167 234 84
29 3013 Pink Power PARASCHIV, Lucian 14 202 236 224 179 193 200 1318 219,667 236 57
30 2886 Strike 5 Leon FERNANDEZ FERNANDEZ, José Rubén 200 211 263 200 234 209 1317 219,500 263 63
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31 1614 Capital Bowl. VELASCO LÓPEZ, Carlos 5 255 208 216 186 190 230 1315 219,167 255 69
32 601 Marineda NAYA MOURELO, Paloma 27 192 179 197 216 183 185 1314 219,000 216 37
33 3106 Mouchos OMONSKY, Manfred Siegfried 9 213 182 214 212 223 214 1312 218,667 227 41
34 176 Mr. Frog PASCUAL POTOT, Erwin 178 208 240 235 236 214 1311 218,500 279 62
35 2766 Vaguada VILLAVERDE IZAGUIRRE, Felix 8 176 229 172 249 248 189 1311 218,500 277 77
36 2881 Coruña AFONSO LOPES, Paulo 197 201 253 189 207 258 1305 217,500 258 69
37 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 10 215 171 189 254 216 190 1295 215,833 254 83
38 1859 Alyco SERRANO MASA, Rafael 9 214 225 191 179 257 174 1294 215,667 257 83
39 1385 Coruña SANJUAN MANIVESA, Javier 3 203 226 191 235 191 218 1282 213,667 235 44
40 678 Espartanos MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 2 173 223 245 193 226 204 1276 212,667 245 72
41 1948 Vaguada FIEVET, Jean François 17 193 215 182 175 236 170 1273 212,167 236 66
42 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 7 206 245 163 203 213 199 1271 211,833 246 82
43 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 223 226 208 248 184 176 1265 210,833 248 72
44 1958 Coruña MENDOZA BRITO, Jose 2 175 179 268 182 225 224 1265 210,833 268 93
45 2767 Vaguada VILLAVERDE IZAGUIRRE, Carlos 14 143 211 190 176 209 250 1263 210,500 250 107
46 3018 Marineda CONCEICAO CERCA, Orquidea 10 191 156 187 216 232 217 1259 209,833 232 76
47 614 CBC MERELLES DIAZ, José Luis 10 213 215 221 197 193 159 1258 209,667 221 62
48 2891 Coruña IGLESIAS MEIJIDE, Juan Carlos 29 193 156 191 164 201 177 1256 209,333 201 45
49 551 Coruña DE LA BARRERA NAYA, Diego 1 220 172 191 229 236 201 1255 209,167 236 64
50 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 20 210 150 183 175 194 223 1255 209,167 223 73
51 66 Capital Bowl. ROMÁN MARTÍN, Ricardo 9 213 206 193 175 214 198 1253 208,833 215 39
52 1299 Galaxy SÁNCHEZ-GARNICA GIMÉNEZ, Carlos 9 206 202 182 197 222 187 1250 208,333 222 40
53 68 Boliches LARRAGÁN SILVA, Juan José 14 192 178 176 209 207 203 1249 208,167 209 33
54 1043 Mr. Frog AMPUDIA VARELA, Antonio 8 214 170 171 227 183 234 1247 207,833 234 64
55 2801 Mas que Plen MOYA SANCHEZ, Norberto 8 196 158 194 195 207 248 1246 207,667 248 90
56 418 Pretexto VEIGA VEIGA, Máximo 18 184 191 253 156 149 205 1246 207,667 253 104
57 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 187 206 159 224 220 246 1242 207,000 246 87
58 1519 Siglo XXI TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 1 194 290 158 183 183 225 1239 206,500 290 132
59 2374 RockandbowliSANCHEZ FUENTE, Juan Esteban 22 194 234 173 167 144 195 1239 206,500 234 90
60 1952 Espartanos HOANG NGUYEN, Minh Phong 5 199 184 176 194 229 224 1236 206,000 258 53
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61 555 Banco EspañaARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 8 203 201 204 145 235 197 1233 205,500 235 90
62 225 Mr. Frog HORNERO ESCOURIDO, Olga 15 177 243 160 209 171 182 1232 205,333 243 83
63 70 Boliches USSÍA MOYA, Juan 12 171 152 182 227 256 168 1228 204,667 256 104
64 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 7 236 194 223 146 204 180 1225 204,167 236 90
65 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 11 205 180 170 196 225 175 1217 202,833 244 55
66 99 Torrejón LÓPEZ JIMÉNEZ, Luis 10 187 211 213 172 183 190 1216 202,667 215 41
67 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 15 201 230 171 127 226 171 1216 202,667 230 103
68 1629 Odeon REY ANTON, Iago 175 224 225 202 171 214 1211 201,833 225 54
69 69 Boliches LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier 1 228 216 194 169 194 204 1211 201,833 259 59
70 89 Torrejón MÁRQUEZ GARCÍA, Antonio 9 172 226 184 172 244 157 1209 201,500 244 87
71 2888 Coruña FINNIS BENTO, Miguel Carlos 12 170 205 190 166 206 200 1209 201,500 206 40
72 2883 Coruña MOREIRA E CASTRO, Jose Carlos 10 202 166 174 232 179 194 1207 201,167 232 66
73 1456 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 13 165 159 133 205 252 215 1207 201,167 252 119
74 2082 Vaguada VELA REQUEREY, Ana Mª 17 187 143 184 171 212 202 1201 200,167 212 69
75 2285 Coruña TEJADA ALBA, Juan Carlos 17 205 167 153 163 198 204 1192 198,667 205 52
76 2639 Logroño CRUZ TENA, Juan María 18 179 192 175 150 178 207 1189 198,167 207 57
77 423 Mr. Frog PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 9 168 174 180 205 211 194 1186 197,667 211 43
78 227 Mr. Frog PASCUAL POTOT, Estrella 12 152 158 182 224 194 203 1185 197,500 224 72
79 117 Pretexto GARCIA ORIVE, Ana 28 200 157 168 149 177 166 1185 197,500 200 51
80 2889 Coruña ABRANCHES, Bruno 7 183 229 161 215 165 188 1183 197,167 229 68
81 2003 Pagazuri DELGADO GOMEZ, José Ildefonso 15 180 202 155 214 192 150 1183 197,167 214 64
82 20 Vaguada VÁZQUEZ UHAGÓN, Gabriela 19 173 202 209 166 159 160 1183 197,167 211 50
83 1422 Marineda PEON CASTAÑON, Carmen 24 166 171 186 205 147 163 1182 197,000 205 58
84 40 Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 18 185 157 213 156 149 211 1179 196,500 213 64
85 2610 Siglo XXI GARCIA GOMEZ, Carlos 20 190 144 179 177 211 157 1178 196,333 211 67
86 2475 Cantabria CRESPO COUSIDO, Luis 9 176 176 147 210 194 214 1171 195,167 220 67
87 2743 Espartanos RODRIGUEZ CASTRO, Victor 2 216 178 147 204 211 201 1169 194,833 224 69
88 2855 Coruña VELASCO ESCOBAR, Pablo 29 177 166 180 155 140 173 1165 194,167 227 40
89 668 Mataos FAJARDO SILVA, Manuel 19 164 169 154 165 173 221 1160 193,333 221 67
90 2490 Asturbowling GARRIDO GONZALEZ, Julio C. 19 180 169 152 232 145 168 1160 193,333 232 87
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91 894 Sarakosta TEJEL IGUAL, Mª Pilar 29 174 166 166 168 160 151 1159 193,167 174 23
92 2685 Cantabria MORANTE CASADO, Valentín Pablo 23 203 167 165 179 159 147 1158 193,000 203 56
93 18 Coruña VILLASANTE ARMAS, José Manuel 6 202 171 195 220 151 182 1157 192,833 220 69
94 2609 Siglo XXI RODRIGUEZ POLO, Evaristo 14 147 202 168 164 187 204 1156 192,667 204 57
95 2379 RockandbowliMORCILLO MORUNO, María 23 184 173 195 194 120 152 1156 192,667 201 75
96 669 Mataos SEARA GIL, Amelia 29 186 186 188 144 149 127 1154 192,333 200 61
97 3100 Coruña NANTES TOBA, David Manuel 13 160 123 175 233 187 195 1151 191,833 233 110
98 67 Omertá PASCUAL FERNÁNDEZ, Pilar 12 225 162 173 189 167 162 1150 191,667 225 63
99 1789 Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 29 105 146 144 200 188 189 1146 191,000 200 95
100 5 Boliches CARRERA RODRÍGUEZ, Florentino 15 169 168 181 158 175 203 1144 190,667 226 45
101 2805 Mas que Plen SERRANO GALVEZ, Luis 16 145 157 204 160 173 203 1138 189,667 204 59
102 2600 Espartanos URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 13 201 192 186 184 165 129 1135 189,167 213 72
103 344 Strikers CRISTOBAL MILLÁN, Ubaldo 12 168 161 169 180 203 180 1133 188,833 203 42
104 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 20 182 174 155 159 182 152 1124 187,333 182 30
105 1982 Sarakosta LOPEZ MURO, Carlos 18 156 192 156 187 183 140 1122 187,000 192 52
106 2611 Siglo XXI MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 23 174 122 147 202 161 178 1122 187,000 202 80
107 1942 Coruña MORADO GUZMAN, José Miguel 22 154 169 180 159 145 181 1120 186,667 181 36
108 2000 Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia 19 170 164 169 184 171 146 1118 186,333 213 38
109 1699 Odeon REGUEIRO CARBALLO, Alberto 18 167 162 156 167 194 160 1114 185,667 194 38
110 1470 Avebnor RIUS SALA, Antonia 22 154 159 176 176 157 160 1114 185,667 191 22
111 1704 Odeon VIDAL GÓMEZ, Domingo Santiago 29 161 154 134 137 181 173 1114 185,667 181 47
112 1691 Artea SERRANO GARCIA, Iñaki 19 159 158 157 144 192 189 1113 185,500 201 48
113 1694 Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 13 165 192 153 199 145 179 1111 185,167 208 54
114 1424 Strike 5 Leon ALVAREZ BADA, Manuel 18 180 160 144 153 141 223 1109 184,833 223 82
115 1941 Marineda MARTINEZ GONZALEZ, Mª Soledad 26 157 199 126 169 118 179 1104 184,000 199 81
116 1724 Odeon LORENZO ALVAREZ, Ana Maria 26 158 175 147 147 146 174 1103 183,833 175 29
117 381 De Rebote MAÑES GONZÁLEZ, Neftali 17 170 171 167 167 160 162 1099 183,167 171 11
118 2884 Marineda WOODFIELD, Sandra 25 158 138 181 128 154 188 1097 182,833 188 60
119 2004 Cantabria DEL MORAL RIVAS, Domingo 7 191 214 177 177 155 136 1092 182,000 214 78
120 2861 Capital Bowl. BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 25 174 159 151 174 167 105 1080 180,000 205 69
121 2775 RockandbowliBENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 18 173 153 180 149 152 164 1079 179,833 180 31
122 2910 Siglo XXI BERZAL PEREZ, José Ramón 30 161 130 159 145 140 137 1052 175,333 161 31
123 30 Pretexto VEIGA ENRIQUEZ, Tamara 15 164 184 161 136 124 191 1050 175,000 191 67
124 3097 Mouchos GARCIA MAYAN, Javier G. 30 124 152 120 141 189 131 1037 172,833 189 69
125 2912 De Rebote GALEGO MARTINEZ, ANA 36 155 143 155 130 107 129 1035 172,500 155 48
126 2802 Mas que Plen SAENZ SANCHA, Enrique 18 184 155 151 152 137 140 1027 171,167 184 47
127 90 Torrejón DAGANZO DE LA FUENTE, Paloma 31 164 133 116 133 137 133 1002 167,000 164 48
128 2474 Cantabria VICENTE GARCIA, Amelia Matilde 36 134 122 123 124 127 130 976 162,667 134 12
129 2506 Galaxy KRAUS TAPIA, Luz Graciela 13 156 128 138 168 156 151 975 162,500 180 40
130 3117 300 Oviedo FERNANDEZ VALDES, Ruben 30 106 127 116 137 105 163 934 155,667 163 58



POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 505 Costablanca GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 227 300 247 197 257 212 1440 240,000 300 103
2 1492 Capital Bowl. ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 227 300 189 279 247 193 1435 239,167 300 111
3 2481 Espartanos FROUVELLE, Serge 225 279 212 268 235 204 1423 237,167 279 75
4 52 Espartanos MORENO ORZÁEZ, Javier 203 201 212 258 300 248 1422 237,000 300 99
5 2422 Mr. Frog GAILLARD, Laurance 1 182 245 225 247 222 258 1385 230,833 258 76
6 1451 Birlos GUDE BERMUDEZ, José 5 212 193 258 235 204 253 1385 230,833 258 65
7 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 204 213 259 226 244 236 1382 230,333 259 55
8 2005 Cantabria CALVA ANDION, Juan Carlos 206 194 237 256 249 222 1364 227,333 257 62
9 338 Boliches SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús 3 227 245 300 157 185 230 1362 227,000 300 143

10 674 Pagazuri SEISAS CONDE, Aitor 2 247 188 181 226 258 248 1360 226,667 258 77
11 1169 Boliches PUERTA ZURITA, Juan Francisco 2 213 222 203 235 248 221 1354 225,667 256 45
12 644 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel 3 246 224 237 191 227 200 1343 223,833 256 55
13 50 Espartanos RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 211 222 253 247 205 204 1342 223,667 266 49
14 1531 Capital Bowl. BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 1 224 207 188 225 266 213 1329 221,500 266 78
15 1415 Strike Oviedo FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 224 206 214 207 255 215 1321 220,167 257 49
16 2886 Strike 5 Leon FERNANDEZ FERNANDEZ, José Rubén 200 211 263 200 234 209 1317 219,500 263 63
17 1614 Capital Bowl. VELASCO LÓPEZ, Carlos 5 255 208 216 186 190 230 1315 219,167 255 69
18 176 Mr. Frog PASCUAL POTOT, Erwin 178 208 240 235 236 214 1311 218,500 279 62
19 2881 Coruña AFONSO LOPES, Paulo 197 201 253 189 207 258 1305 217,500 258 69
20 1385 Coruña SANJUAN MANIVESA, Javier 3 203 226 191 235 191 218 1282 213,667 235 44
21 678 Espartanos MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 2 173 223 245 193 226 204 1276 212,667 245 72
22 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 223 226 208 248 184 176 1265 210,833 248 72
23 1958 Coruña MENDOZA BRITO, Jose 2 175 179 268 182 225 224 1265 210,833 268 93
24 551 Coruña DE LA BARRERA NAYA, Diego 1 220 172 191 229 236 201 1255 209,167 236 64
25 27 Vaguada MACHÓN GARCÍA, Daniel 187 206 159 224 220 246 1242 207,000 246 87
26 1519 Siglo XXI TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 1 194 290 158 183 183 225 1239 206,500 290 132
27 1952 Espartanos HOANG NGUYEN, Minh Phong 5 199 184 176 194 229 224 1236 206,000 258 53
28 1629 Odeon REY ANTON, Iago 175 224 225 202 171 214 1211 201,833 225 54
29 69 Boliches LARRAGÁN SILVA, Fco. Javier 1 228 216 194 169 194 204 1211 201,833 259 59
30 2743 Espartanos RODRIGUEZ CASTRO, Victor 2 216 178 147 204 211 201 1169 194,833 224 69
31 18 Coruña VILLASANTE ARMAS, José Manuel 6 202 171 195 220 151 182 1157 192,833 220 69
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 6 205 226 300 192 218 279 1456 242,667 300 108
2 2051 Fantasmas IB ROMERO PEÑA, José Manuel 6 203 257 235 224 179 267 1401 233,500 267 88
3 390 De Rebote BARRIO GONZÁLEZ, David 9 204 232 233 245 211 214 1393 232,167 245 41
4 2601 Vaguada MARTIN AVILES, Enrique 12 204 211 178 193 235 299 1392 232,000 299 121
5 1354 Capital Bowl. TATIL UGALINO, Ferico 6 238 215 213 233 263 179 1377 229,500 263 84
6 1508 Impacto PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 9 211 192 238 247 205 213 1360 226,667 247 55
7 206 Boliches GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 7 167 190 223 229 224 278 1353 225,500 278 111
8 339 Boliches SÁNCHEZ LÓPEZ, José Antonio 8 224 235 255 181 198 195 1336 222,667 255 74
9 1414 Strike Oviedo FERNANDEZ GARCIA, H. Javier 12 234 189 192 214 213 222 1336 222,667 234 45

10 3013 Pink Power PARASCHIV, Lucian 14 202 236 224 179 193 200 1318 219,667 236 57
11 3106 Mouchos OMONSKY, Manfred Siegfried 9 213 182 214 212 223 214 1312 218,667 227 41
12 2766 Vaguada VILLAVERDE IZAGUIRRE, Felix 8 176 229 172 249 248 189 1311 218,500 277 77
13 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 10 215 171 189 254 216 190 1295 215,833 254 83
14 1859 Alyco SERRANO MASA, Rafael 9 214 225 191 179 257 174 1294 215,667 257 83
15 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 7 206 245 163 203 213 199 1271 211,833 246 82
16 2767 Vaguada VILLAVERDE IZAGUIRRE, Carlos 14 143 211 190 176 209 250 1263 210,500 250 107
17 3018 Marineda CONCEICAO CERCA, Orquidea 10 191 156 187 216 232 217 1259 209,833 232 76
18 614 CBC MERELLES DIAZ, José Luis 10 213 215 221 197 193 159 1258 209,667 221 62
19 66 Capital Bowl. ROMÁN MARTÍN, Ricardo 9 213 206 193 175 214 198 1253 208,833 215 39
20 1299 Galaxy SÁNCHEZ-GARNICA GIMÉNEZ, Carlos 9 206 202 182 197 222 187 1250 208,333 222 40
21 68 Boliches LARRAGÁN SILVA, Juan José 14 192 178 176 209 207 203 1249 208,167 209 33
22 1043 Mr. Frog AMPUDIA VARELA, Antonio 8 214 170 171 227 183 234 1247 207,833 234 64
23 2801 Mas que PlenoMOYA SANCHEZ, Norberto 8 196 158 194 195 207 248 1246 207,667 248 90
24 555 Banco EspañaARDAO VILAGELIÚ, Juan J. 8 203 201 204 145 235 197 1233 205,500 235 90
25 70 Boliches USSÍA MOYA, Juan 12 171 152 182 227 256 168 1228 204,667 256 104
26 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 7 236 194 223 146 204 180 1225 204,167 236 90
27 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 11 205 180 170 196 225 175 1217 202,833 244 55
28 99 Torrejón LÓPEZ JIMÉNEZ, Luis 10 187 211 213 172 183 190 1216 202,667 215 41
29 89 Torrejón MÁRQUEZ GARCÍA, Antonio 9 172 226 184 172 244 157 1209 201,500 244 87
30 2888 Coruña FINNIS BENTO, Miguel Carlos 12 170 205 190 166 206 200 1209 201,500 206 40
31 2883 Coruña MOREIRA E CASTRO, Jose Carlos 10 202 166 174 232 179 194 1207 201,167 232 66
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32 1456 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 13 165 159 133 205 252 215 1207 201,167 252 119
33 423 Mr. Frog PASCUAL VILLANUEVA, Daniel 9 168 174 180 205 211 194 1186 197,667 211 43
34 227 Mr. Frog PASCUAL POTOT, Estrella 12 152 158 182 224 194 203 1185 197,500 224 72
35 2889 Coruña ABRANCHES, Bruno 7 183 229 161 215 165 188 1183 197,167 229 68
36 2475 Cantabria CRESPO COUSIDO, Luis 9 176 176 147 210 194 214 1171 195,167 220 67
37 2609 Siglo XXI RODRIGUEZ POLO, Evaristo 14 147 202 168 164 187 204 1156 192,667 204 57
38 3100 Coruña NANTES TOBA, David Manuel 13 160 123 175 233 187 195 1151 191,833 233 110
39 67 Omertá PASCUAL FERNÁNDEZ, Pilar 12 225 162 173 189 167 162 1150 191,667 225 63
40 2600 Espartanos URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 13 201 192 186 184 165 129 1135 189,167 213 72
41 344 Strikers CRISTOBAL MILLÁN, Ubaldo 12 168 161 169 180 203 180 1133 188,833 203 42
42 1694 Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 13 165 192 153 199 145 179 1111 185,167 208 54
43 2004 Cantabria DEL MORAL RIVAS, Domingo 7 191 214 177 177 155 136 1092 182,000 214 78
44 2506 Galaxy KRAUS TAPIA, Luz Graciela 13 156 128 138 168 156 151 975 162,500 180 40
45



POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
1 3009 Coruña GARCIA ALVERO, José Javier 30 218 267 192 142 177 198 1374 229,00 267 125
2 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 25 194 162 203 180 236 236 1361 226,83 236 74
3 938 Artea SERRANO GARCIA, José Luis 16 237 217 155 212 208 219 1344 224,00 249 82
4 2817 Pretexto JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 24 150 201 234 211 187 194 1321 220,17 234 84
5 601 Marineda NAYA MOURELO, Paloma 27 192 179 197 216 183 185 1314 219,00 216 37
6 1948 Vaguada FIEVET, Jean François 17 193 215 182 175 236 170 1273 212,17 236 66
7 2891 Coruña IGLESIAS MEIJIDE, Juan Carlos 29 193 156 191 164 201 177 1256 209,33 201 45
8 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 20 210 150 183 175 194 223 1255 209,17 223 73
9 418 Pretexto VEIGA VEIGA, Máximo 18 184 191 253 156 149 205 1246 207,67 253 104

10 2374 Rockandbowli SANCHEZ FUENTE, Juan Esteban 22 194 234 173 167 144 195 1239 206,50 234 90
11 225 Mr. Frog HORNERO ESCOURIDO, Olga 15 177 243 160 209 171 182 1232 205,33 243 83
12 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 15 201 230 171 127 226 171 1216 202,67 230 103
13 2082 Vaguada VELA REQUEREY, Ana Mª 17 187 143 184 171 212 202 1201 200,17 212 69
14 2285 Coruña TEJADA ALBA, Juan Carlos 17 205 167 153 163 198 204 1192 198,67 205 52
15 2639 Logroño CRUZ TENA, Juan María 18 179 192 175 150 178 207 1189 198,17 207 57
16 117 Pretexto GARCIA ORIVE, Ana 28 200 157 168 149 177 166 1185 197,50 200 51
17 2003 Pagazuri DELGADO GOMEZ, José Ildefonso 15 180 202 155 214 192 150 1183 197,17 214 64
18 20 Vaguada VÁZQUEZ UHAGÓN, Gabriela 19 173 202 209 166 159 160 1183 197,17 211 50
19 1422 Marineda PEON CASTAÑON, Carmen 24 166 171 186 205 147 163 1182 197,00 205 58
20 40 Vaguada SÁNCHEZ PÉREZ, Ramón 18 185 157 213 156 149 211 1179 196,50 213 64
21 2610 Siglo XXI GARCIA GOMEZ, Carlos 20 190 144 179 177 211 157 1178 196,33 211 67
22 2855 Coruña VELASCO ESCOBAR, Pablo 29 177 166 180 155 140 173 1165 194,17 227 40
23 668 Mataos FAJARDO SILVA, Manuel 19 164 169 154 165 173 221 1160 193,33 221 67
24 2490 Asturbowling GARRIDO GONZALEZ, Julio C. 19 180 169 152 232 145 168 1160 193,33 232 87
25 894 Sarakosta TEJEL IGUAL, Mª Pilar 29 174 166 166 168 160 151 1159 193,17 174 23
26 2685 Cantabria MORANTE CASADO, Valentín Pablo 23 203 167 165 179 159 147 1158 193,00 203 56
27 2379 Rockandbowli MORCILLO MORUNO, María 23 184 173 195 194 120 152 1156 192,67 201 75
28 669 Mataos SEARA GIL, Amelia 29 186 186 188 144 149 127 1154 192,33 200 61
29 1789 Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 29 105 146 144 200 188 189 1146 191,00 200 95
30 5 Boliches CARRERA RODRÍGUEZ, Florentino 15 169 168 181 158 175 203 1144 190,67 226 45
31 2805 Mas que PlenoSERRANO GALVEZ, Luis 16 145 157 204 160 173 203 1138 189,67 204 59
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POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA MAX PT DIF
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CLASIFICACION CATEGORIA "C" FASE PREVIA

32 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 20 182 174 155 159 182 152 1124 187,33 182 30
33 1982 Sarakosta LOPEZ MURO, Carlos 18 156 192 156 187 183 140 1122 187,00 192 52
34 2611 Siglo XXI MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 23 174 122 147 202 161 178 1122 187,00 202 80
35 1942 Coruña MORADO GUZMAN, José Miguel 22 154 169 180 159 145 181 1120 186,67 181 36
36 2000 Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia 19 170 164 169 184 171 146 1118 186,33 213 38
37 1699 Odeon REGUEIRO CARBALLO, Alberto 18 167 162 156 167 194 160 1114 185,67 194 38
38 1470 Avebnor RIUS SALA, Antonia 22 154 159 176 176 157 160 1114 185,67 191 22
39 1704 Odeon VIDAL GÓMEZ, Domingo Santiago 29 161 154 134 137 181 173 1114 185,67 181 47
40 1691 Artea SERRANO GARCIA, Iñaki 19 159 158 157 144 192 189 1113 185,50 201 48
41 1424 Strike 5 Leon ALVAREZ BADA, Manuel 18 180 160 144 153 141 223 1109 184,83 223 82
42 1941 Marineda MARTINEZ GONZALEZ, Mª Soledad 26 157 199 126 169 118 179 1104 184,00 199 81
43 1724 Odeon LORENZO ALVAREZ, Ana Maria 26 158 175 147 147 146 174 1103 183,83 175 29
44 381 De Rebote MAÑES GONZÁLEZ, Neftali 17 170 171 167 167 160 162 1099 183,17 171 11
45 2884 Marineda WOODFIELD, Sandra 25 158 138 181 128 154 188 1097 182,83 188 60
46 2861 Capital Bowl. BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 25 174 159 151 174 167 105 1080 180,00 205 69
47 2775 Rockandbowli BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel 18 173 153 180 149 152 164 1079 179,83 180 31
48 2910 Siglo XXI BERZAL PEREZ, José Ramón 30 161 130 159 145 140 137 1052 175,33 161 31
49 30 Pretexto VEIGA ENRIQUEZ, Tamara 15 164 184 161 136 124 191 1050 175,00 191 67
50 3097 Mouchos GARCIA MAYAN, Javier G. 30 124 152 120 141 189 131 1037 172,83 189 69
51 2912 De Rebote GALEGO MARTINEZ, ANA 36 155 143 155 130 107 129 1035 172,50 155 48
52 2802 Mas que PlenoSAENZ SANCHA, Enrique 18 184 155 151 152 137 140 1027 171,17 184 47
53 90 Torrejón DAGANZO DE LA FUENTE, Paloma 31 164 133 116 133 137 133 1002 167,00 164 48
54 2474 Cantabria VICENTE GARCIA, Amelia Matilde 36 134 122 123 124 127 130 976 162,67 134 12
55 3117 300 Oviedo FERNANDEZ VALDES, Ruben 30 106 127 116 137 105 163 934 155,67 163 58
56
57
58
59
60
61



POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD BOLOS
1 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 6 1456
2 505 Costablanca GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 1440
3 1492 Capital Bowl. ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 1435
4 2481 Espartanos FROUVELLE, Serge 1423
5 52 Espartanos MORENO ORZÁEZ, Javier 1422
6 2051 Fantasmas IB ROMERO PEÑA, José Manuel 6 1401
7 390 De Rebote BARRIO GONZÁLEZ, David 9 1393
8 2601 Vaguada MARTIN AVILES, Enrique 12 1392
9 2422 Mr. Frog GAILLARD, Laurance 1 1385
10 1451 Birlos GUDE BERMUDEZ, José 5 1385
11 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1382
12 1354 Capital Bowl. TATIL UGALINO, Ferico 6 1377
13 3009 Coruña GARCIA ALVERO, José Javier 30 1374
14 2005 Cantabria CALVA ANDION, Juan Carlos 1364
15 338 Boliches SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús 3 1362
16 2076 Alyco GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 25 1361
17 674 Pagazuri SEISAS CONDE, Aitor 2 1360
18 1508 Impacto PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 9 1360
19 1169 Boliches PUERTA ZURITA, Juan Francisco 2 1354
20 206 Boliches GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 7 1353
21 938 Artea SERRANO GARCIA, José Luis 16 1344
22 644 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel 3 1343
23 50 Espartanos RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1342
24 339 Boliches SÁNCHEZ LÓPEZ, José Antonio 8 1336
25 1414 Strike Oviedo FERNANDEZ GARCIA, H. Javier 12 1336
26 1531 Capital Bowl. BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 1 1329
27 1415 Strike Oviedo FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 1321
28 2817 Pretexto JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 24 1321
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FINALISTAS SERIE 12 Sábado 26 de Agosto 13:00 Horas



12

DIF
108 POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD BOLOS DIF
103 1 3013 Pink Power PARASCHIV, Lucian 14 1318 57
111 2 3106 Mouchos OMONSKY, Manfred Siegfried 9 1312 41
75 3 2766 Vaguada VILLAVERDE IZAGUIRRE, Felix 8 1311 77
99 4 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 10 1295 83
88
41
121
76 POS CARNÉ CLUB JUGADORES HD BOLOS DIF
65 1 601 Marineda NAYA MOURELO, Paloma 27 1314 37
55 2 1948 Vaguada FIEVET, Jean François 17 1273 66
84 3 2891 Coruña IGLESIAS MEIJIDE, Juan Carlos 29 1256 45
125 4 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 20 1255 73
62
143
74
77
55
45
111
82
55
49
74
45
78
49
84

FINALISTAS CATEGORIAS SERIE 12 Sábado 26 de Agosto 13:00 Horas
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CATEGORIA "B"

CATEGORIA "C"



POS CARNE JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS MEDIA DIF
1 182 GONZALO REDONDO, José 6 236 201 213 257 258 166 1367 227,833 56
2 52 MORENO ORZÁEZ, Javier 0 251 226 203 191 258 229 1358 226,333 60
3 50 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 0 222 246 212 244 255 164 1343 223,833 34
4 2481 FROUVELLE, Serge 0 198 159 222 279 215 267 1340 223,333 120
5 2051 ROMERO PEÑA, José Manuel 6 214 172 204 264 212 234 1336 222,667 92
6 390 BARRIO GONZÁLEZ, David 9 214 227 203 206 216 178 1298 216,333 24
7 938 SERRANO GARCIA, José Luis 16 206 181 192 226 226 166 1293 215,500 45
8 505 GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 0 191 221 226 259 202 189 1288 214,667 68
9 86 JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 0 240 180 212 243 235 167 1277 212,833 63
10 1415 FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 0 164 199 203 225 226 257 1274 212,333 61
11 2817 JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 24 159 181 172 182 225 203 1266 211,000 23
12 1354 TATIL UGALINO, Ferico 6 202 181 190 206 193 253 1261 210,167 25
13 1451 GUDE BERMUDEZ, José 5 212 254 185 192 193 189 1255 209,167 69
14 1414 FERNANDEZ GARCIA, H. Javier 12 198 225 189 184 158 224 1250 208,333 41
15 1531 BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 1 210 175 224 204 207 214 1240 206,667 49
16 206 GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 7 215 232 215 168 160 204 1236 206,000 64
17 2601 MARTIN AVILES, Enrique 12 201 201 211 204 157 189 1235 205,833 10
18 2422 GAILLARD, Laurance 1 244 189 195 149 223 227 1233 205,500 95
19 1169 PUERTA ZURITA, Juan Francisco 2 170 216 210 209 186 226 1229 204,833 46
20 339 SÁNCHEZ LÓPEZ, José Antonio 8 214 186 213 172 210 183 1226 204,333 42
21 2076 GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 25 204 166 136 172 196 190 1214 202,333 68
22 644 CASTILLO LEONGSON, Samuel 3 192 169 222 179 232 184 1196 199,333 53
23 3009 GARCIA ALVERO, José Javier 30 196 136 157 174 148 193 1184 197,333 60
24 1508 PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 9 188 150 217 129 191 247 1176 196,000 88
25 2005 CALVA ANDION, Juan Carlos 0 173 168 180 237 209 190 1157 192,833 69
26 1492 ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 0 167 201 205 150 203 226 1152 192,000 55
27 674 SEISAS CONDE, Aitor 2 176 222 194 170 213 157 1144 190,667 52
28 338 SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús 3 218 204 192 172 165 154 1123 187,167 46
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CLASIFICACION FINAL GENERAL HÁNDICAP



CARNÉ JUGADOR 1º HD  PART PISTA

182 GONZALO REDONDO, José 6 239 9

CARNÉ JUGADOR 8º HD  PART PISTA

505 GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 199 10

CARNÉ JUGADOR 4º HD  PART PISTA

2481 FROUVELLE, Serge 159 11

CARNÉ JUGADOR 5º HD  PART PISTA

2051 ROMERO PEÑA, José Manuel 6 248 12

CARNÉ JUGADOR 2º HD  PART PISTA

52 MORENO ORZÁEZ, Javier 236 13

CARNÉ JUGADOR 7º HD  PART PISTA

938 SERRANO GARCIA, José Luis 16 163 14

CARNÉ JUGADOR 3º HD  PART PISTA

50 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 196 15

CARNÉ JUGADOR 6º HD  PART PISTA

390 BARRIO GONZÁLEZ, David 9 222 16

TOTAL

231
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TOTAL

254
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" TOTAL

236

TOTAL

179

I TORNEO TERESA HERRERA
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CARNÉ GANADOR "A" HD PART PISTA

182 GONZALO REDONDO, José 6 199 3

CARNÉ GANADOR "D" HD PART PISTA

2051 ROMERO PEÑA, José Manuel 6 209 4

CARNÉ GANADOR "B" HD PART PISTA

52 MORENO ORZÁEZ, Javier 248 5

CARNÉ GANADOR "C" HD PART PISTA

390 BARRIO GONZÁLEZ, David 9 141 6

CARNÉ PERDEDOR "E" HD PART PISTA

182 GONZALO REDONDO, José 6 215 13

CARNÉ PERDEDOR "F" HD PART PISTA

390 BARRIO GONZÁLEZ, David 9 159 14

CARNÉ GANADOR "E" HD 1ª PT PISTA

2051 ROMERO PEÑA, José Manuel 6 224 11

CARNÉ GANADOR "F" HD 1ª PT PISTA

52 MORENO ORZÁEZ, Javier 221 12

TOTAL

150

TOTAL

248

2ª PT

181

TOTAL

205

TOTAL

215

FINAL I TORNEO TERESA HERRERA

3º Y 4º PUESTO I TORNEO TERESA HERRERA

TOTAL

221

TOTAL

168

2ª PT
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SEMIFINAL I TORNEO TERESA HERRERA



POS CARNÉ JUGADORES/RAS HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT BONF BOLOS PROMED TOTAL
1 2766 VILLAVERDE IZAGUIRRE, Felix 8 231 252 211 70 694 231,333 764

BONIFICACIONES 30 30 10

2 1999 SERRANO GARCÍA, Oscar 10 212 224 235 70 671 223,667 741
BONIFICACIONES 30 10 30

3 3106 OMONSKY, Manfred Siegfried 9 208 236 225 60 669 223,000 729
BONIFICACIONES 30 30

4 3013 PARASCHIV, Lucian 14 201 217 172 10 590 196,667 600
BONIFICACIONES 10

POS CARNÉ JUGADORES/RAS HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT BONF BOLOS PROMED TOTAL
1 601 NAYA MOURELO, Paloma 27 183 211 230 50 624 208,000 674

BONIFICACIONES 20 30

2 2891 IGLESIAS MEIJIDE, Juan Carlos 29 206 189 184 40 579 193,000 619
BONIFICACIONES 20 20

3 1948 FIEVET, Jean François 17 196 216 176 20 588 196,000 608
BONIFICACIONES 20

4 2769 BENITO DE PABLO, Borja 20 231 192 155 30 578 192,667 608
BONIFICACIONES 30

CLASIFICACION FINAL GRUPO "C"
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CLASIFICACION FINAL GRUPO "B"



1º CLASIF VILLAVERDE IZAGUIRRE, Felix 200,00 €
2º CLASIF SERRANO GARCÍA, Oscar 175,00 €
3º CLASIF OMONSKY, Manfred Siegfried 150,00 €
4º CLASIF PARASCHIV, Lucian 125,00 €

1º CLASIF NAYA MOURELO, Paloma 200,00 €
2º CLASIF IGLESIAS MEIJIDE, Juan Carlos 175,00 €
3º CLASIF FIEVET, Jean François 150,00 €
4º CLASIF BENITO DE PABLO, Borja 125,00 €

1º CLASIF MORENO ORZÁEZ, Javier 1.200,00 €
2º CLASIF ROMERO PEÑA, José Manuel 1.000,00 €
3º CLASIF GONZALO REDONDO, José 800,00 €
4º CLASIF BARRIO GONZÁLEZ, David 600,00 €
5º CLASIF RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 400,00 €
6º CLASIF FROUVELLE, Serge 400,00 €
7º CLASIF SERRANO GARCIA, José Luis 400,00 €
8º CLASIF GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 400,00 €
9º CLASIF JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 275,00 €
10º CLASIF FIGARES INGELMO, Jesús Guillermo 275,00 €
11º CLASIF JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 275,00 €
12º CLASIF TATIL UGALINO, Ferico 275,00 €
13º CLASIF GUDE BERMUDEZ, José 275,00 €
14º CLASIF FERNANDEZ GARCIA, H. Javier 275,00 €
15º CLASIF BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 275,00 €
16º CLASIF GARCÍA GONZÁLEZ, José Luis 275,00 €

CLASIFICACION GENERAL HÁNDICAP

GRUPO "B"

GRUPO "C"
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ENTREGA DE PREMIOS DEL TORNEO
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17º CLASIF MARTIN AVILES, Enrique 200,00 €
18º CLASIF GAILLARD, Laurance 200,00 €
19º CLASIF PUERTA ZURITA, Juan Francisco 200,00 €
20º CLASIF SÁNCHEZ LÓPEZ, José Antonio 200,00 €
21º CLASIF GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 200,00 €
22º CLASIF CASTILLO LEONGSON, Samuel 200,00 €
23º CLASIF GARCIA ALVERO, José Javier 200,00 €
24º CLASIF PÉREZ PÉREZ, Miguel Angel 200,00 €
25º CLASIF CALVA ANDION, Juan Carlos 200,00 €
26º CLASIF ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 200,00 €
27º CLASIF SEISAS CONDE, Aitor 200,00 €
28º CLASIF SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús 200,00 €


